16. Volkssport-Kreisranglistenlauf
09. September 2004

Veranstalter: ViB IMO Merseburg
Gesamtleiter: Dieter Bretfeld

Ort: M er sebur g, Bootshaus
Startzeit: 18.30 Uhr
Laufstrecke: Saaler adwanderweg

5,0 km - Lauf

WB
1. Martin, Stephanie
2. Lange, Stefanie

3. Hentschel, Christine

4. Tietze, Rebecca

W 45
1. Kaiser, Viola
2. May, Birgit

W50
1. Pfeifer, Urike

1. Zimernmann, Lorita

MBA

1. Qutknecht, Stephan

M 40
1. Tridbner, Uwe

M 45
1. May, Joachim

M 50
1. Friedrich, Klaus

M 60
1. Siewert, Josef

M 65

1. Schoppe, Peter

2. Kraner, Rudolf

3. Striepling, Peter

M 75
1. Hucke, Em |

10,0 km - Lauf

W 20
1. Beck, Constanze

W 35
1. Thomms, Sinone
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21. VIB IMO Lauf
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MBV Buna- Schkopau
SV Eintr.Bad Dirrenb.
HSG Mer sebur g

HSG Mer sebur g
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SV Eintr.Bad Dirrenb.

HSG Mer sebur g

HSG Mer sebur g

SV Br aunsbedra

VfB | MO Merseburg
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20:
25:
25:
35:

26:
28:

29:
29:

21:

23:

24:

17:

26:

23:
24:
35:

30:

50:

52:

46
08
22
58

31
07

41
41

38

01

44

28

01

46
35
21

14

26

10



W 45

1. G oBmann, Renate
2. Bock, Kerstin
3. Grosch, Annegret

W50
1. Pietzsch, Irene
1. Dr. Henpel, El ke
MIB

1. Hof f mann, Gerhard
2. Dieter, Sebastian

MIA
1. Tietze, Thonms
M 20
1. Plaul, M chael

2. Miller, Denis
3. Franke, Andreas
4. Engel, Christian

M 30
1. Saupe, MKke
2. Sel zer, Matthias

3. Bretfeld, Steffen

M 35

Hel bi ng, Uwe

H r schel mann, Jens
Hai nk, Une

D eter, Frank

Thi el enann, Jens

Kécher, Ronal d
Karl, d af
Prause, Wl f gang
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1
2
3
4, Steffan, Torsten

M 45

1. Lange, Hubert

2. \Weber, Hendrik

M 50

1. Hof mann, Egon

2. Zi nmer mann, Hans- Gint er
3. \Wagner, Reiner

4. Spott, Wlfried

5. Knérgen, Manfred

M 55

1. Dietzsch, Wl fgang
2. Dr. Straub, Eberhardt
3. Sol I ner, Hans

M 60
1. Bretfeld, Dieter
2. RuelR, Urich

M 65

1. Franke, Manfred
2. Meyer, Cerd

3. Ueberall, Johannes
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Merseburg - Ceusa
Kot zschlitz
TSV Leuna

SV Merseburg 99
VfB | MO Merseburg

SV Braunsbedra
SV Beuna 1916

SV Beuna 1916

MBSV Buna — Schkopau
SV Beuna 1916

SV Braunsbedra

G Ost

@Gint her sdor f

SV Eintr. Bad Dirrenb.

ViB | MO Merseburg

Mer sebur g
SV Braunsbedra
SV Beuna 1916

VfB | MO Mersburg
Mer seburg

Mer seburg

SV Beuna 1916

SV Eintr.Bad Dirrenb.

SV Beuna 1916

SV Beuna 1916
VfB | MO Merseburg

VfB | MO Merseburg
HSG Mer sebur g

G o3kayna
TSV 90 Querfurt
SV Beuna 1916

MO Mer seburg
MO Mer sebur g

VfB | MO Merseburg
VfB | MO Merseburg
VfB | MO Merseburg
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